2025 年３月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社サーティーフォー

（コード番号 ３１０A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 唐橋 和男

問合せ先  執行役員 管理本部長 藤森 雄一

T E L  042-779-7766

U R L  https://www.thirty-four.co.jp/

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は 2025 年３月 26 日、下記のとおり、当座貸越契約の締結を行いましたことをお知らせいたしま

す。

１．当座貸越契約締結の目的

今後の中長期的な成長に向けた積極的な事業展開を見据え、事業資金の調達を目的としておりま

す。

２．契約の概要

借 入 先 株式会社三菱 UFJ 銀行

貸 越 限 度 額 500 百万円

契 約 締 結 日 2025 年３月 26 日（効力発生は３月 31 日）

契 約 期 間 １年（１年毎の契約更新）

担 保 な ど 有担保、無保証

３．今後の見通し

今後、公表すべき事実が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上